ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от _____________  №  _____

г. Сысерть

О премировании председателя Думы Сысертского городского округа

по итогам 2021 года

В соответствии с Положением об оплате труда лиц, замещающих муниципальные

должности, утвержденным Решением Думы Сысертского городского от 29.03.2018 № 47

«Об оплате труда работников органов местного самоуправления Сысертского городского

округа»

РЕШИЛА:

1. За достижение высоких показателей социально-экономического развития

Сысертского городского округа по итогам 2021 года премировать председателя Думы

Сысертского городского округа И.И. Тугбаева в размере двух должностных окладов за

счет экономии фонда оплаты труда в пределах средств, утвержденных в бюджете

Сысертского городского округа на содержание лиц, замещающих муниципальные

должности на постоянной основе.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника

Финансового управления Администрации Сысертского городского округа

(Челнокову Е.П.).

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                             И.И. Тугбаев

Глава Сысертского городского округа                                                             Д.А. Нисковских